檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立空中大學　書函

地址：24701新北市蘆洲區中正路172號

承辦人：張淑儀

電話：02-22829355#7321

電子信箱：csy@mail.nou.edu.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國106年12月11日

發文字號：空大商字第1062200644號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：講座活動規劃書(2200644A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校訂於106年12月14日舉辦「學術倫理系列講座」，敬

請協助公告並鼓勵教師及相關人員踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、為深植學術倫理觀念，精進學術研究品質，本校商學系暨

研究發展處特舉辦「瓜田李下?中文學術書寫引註規範的

公共化再思」學術倫理講座，俾使教學研究機構及研究人

員對學術倫理應有認識及重視。

二、本講座訂於106年12月14日（星期四）下午2時至5時假校

本部教學大樓三樓會議室舉行，隨函檢附講座活動規劃書

（詳如附件）。

三、講座報名時間：即日起至12月13日（星期三）截止，敬請

上網報名，網址：https://goo.gl/hdFgWS。

四、敬請惠允貴校出席人員公（差）假。

五、聯絡人及電話：張淑儀小姐(02)22829355分機7321，交通

資訊：http://www.nou.edu.tw/fdcont.aspx?id=Obzmdhz

GbDE=。

9

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本： 2017-12-11
15:02:25